מספר בתיק העיקרי בהליך ההליכים תום עד ייעצר המשיב בעינה. הקודמת החלטתי דבר, של לסיכומו
חן. השופט כב' לפני הקבוע 59-10-14

המזכירות תעביר בדחיפות העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ה, 23 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.